Zasloupcn'di_

IČO: 25 35 98 43

DIČ: CZ75359843

(dále jen .„nájc1nce'“)

uzavírají spolu tento

Dodatek 6. ke smlouvě o nájmu č. 118

Ustanovení č. 1 b) a 3 se mění takto:

1. b) Výše úhrady služeb spojených s nájmem si smluvní strany sjednávají ve výši

5 095 Kč za měsíc vč. DPH (slovy: pět tisíc devadesát pět korun českých),

3. Nájem se uzavírá na dobu určitou od 1. 5. 2005 do 30. 6. 2006.

Účinnost tohoto dodatkuje 1. 5. 2005.

Výpočtmý list služeb spojených s nájmcm (bez. DPH) za měsíc:

Rozloha 144 H12 (108 1112 + 27 n12 + 9 m2)

Teplo: 144 m2 x 0.43 Kč/1n2/den x 365 dnu :